
U
Ylctonobqnk'

seag
r,a Nr. ru-- air, --Q-U---2ozz

BANCA
BC Victoriabank SA

(denumirea)

scRtsoARE DE GARANTTE enNcnRA
pentru participare cu ofertd la procedura de atribuire a contractului de achizitie publicd

Cdtre IMSPGentru desdnitate Cupcini. strLirczilor.ll raionul Edinet
(d e n u m i re a a uto ritdli i co n tra cta nfe gi a dres a co m p I e td)

cu priVre la procedura de atribuire a contractului Licitatie publicd nr.21061906 din 06.09,2022. privind
achizi$onarea "Lucrdrilor de e reparafii la IMSP Centru de sinitate Gupcini, str. Livezilor,ll raionul
Edine!",

Subsemnatii BC Victoriabank SA. Sucursala Nr. 16 Edinet.

Tnregistrat la or. Edinet, str. 31 Auous,t. 19

ne obligdm fatd de IMSP Centru de sinitate Gupcini

sd pldtim suma de 30.000.00 (treizeci mii noui) MDL la prima sa cerere scrisd 9i

fdrd ca acesta sd aibd obligatia de a-gi motira cererea respectivS, cu condilia, ca in cererea sa autoritatea
contractanti sd specifice cd suma cerutd de ea gi datorati ei este din cauza existen{ei uneia sau mai
multora dintre situatiile urmdtoare:

1. Ofertantul Societate cu Rdspundere Limitati "CONSTRUCTORUL".
iSi retrage sau modificd oferta in perioada de ralabilitate a acesteia;
Prezenta ofertd rdmdne wlabild pentru perioada de timp specificatd in Anexa nr.2 Anunlul de Participare,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anuntul de Participare, gi
rdmine obligatorie 9i poate fi acceptatd in orice moment pdni la expirarea acestei perioade, dar nu mai tiziu
de 06.12.2022:

2. Oferta sa fiind stabilitd cdgtigdtoare, ofertantul Societitiicu Rispundere Limitati ..CONSTRUCTORUL"
nu a constituit garantia de buni execu$e;
3. Oferta sa fiind stabilitd cdgtigdtoare, ofertantul Societitii cu Rispundere Limita6

..CONSTRUCTORUL''

a refuzat sd semneze contractul de achizitie publicd de bunuri/servicii;

Nu se executi weo condi[ie, specificatd in documena$a de atribuire inainte de semnarea contractuiui de
achizitie publicd de bunuri/servicii.

Prezenta garantie intri Tn Vgoare din data de 06.09.2022 9i este wlabild p6nd la data de 06.12.2022.

Parafatd de Banca ziua 06 luna QL anul 2022

Clasificare VB: Secret Comercial - uz intern

Cod fiscal: 1002600001338
Cod TVA: 0500379 / Cod bancar (SWIFT): VICBMD2X
Cont IBAN: MD81NB000000000035216701
Cont corespondent: 35216701 in CD al BNM
Capital social- 250 000 910 lei

Secref comercial

Grupul
Banca Transilvania

i\r

Str, 31 August 1989,
nr. 141, MD 2004
Mun. Chiginau,
Republica Moldova

( I .171 .\(rl ,l{..| 30 t3()

ultri4gr{uul.l

vlct( )rtitl)al: k,r nLl


		2022-09-08T13:05:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




